לצורך כך, נדחה הדיון בעניינו וסבורני כי בדין עשה כן בית משפט קמא.

עילת אינו מקים ובעובדה שהאישום השני כשלעצמו לאישום הראשון ביחס בחולשתן של הראיות זאת, בהתחשב עם
חוזר עיון להגיש בקשת עילה אז תקום מלפניו כי הדיון, מועד הולמת טרם חלופה יציג העורר כי אם סבורני מעצר,

בעניין זה.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ד, 20/07/2014 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז , שופטת